議案第６３号

北本市税条例の一部改正について

 北本市税条例の一部を次のように改正する。

平成２２年８月３０日 提出

北本市長 石 津 賢 治

北本市税条例の一部を改正する条例

北本市税条例（昭和２９年条例第６号）の一部を次のように改正する。

附則に次の１条を加える。

（平成２３年度分の個人の市民税の課税の特例）

第２２条 平成２３年度分の個人の市民税に係る第３１条第１項及び第

３４条の３第１項の規定の適用については、第３１条第１項中「３，

０００円」とあるのは「２，７００円」と、第３４条の３第１項中

「１００分の６」とあるのは「１００分の５．４」とする。

附 則

 この条例は、平成２３年４月１日から施行する。